
Aptarnavimo sutartis Nr. 2025-05-01-ML 
Lietuva – Šiauliai, 2025 m. gegužės 01 d. 

 
  UAB „Prasom“, toliau vadinama Vykdytojas, įmonės kodas 302475283, 

atstovaujama direktoriaus Artūro Lapinsko, veikiančio pagal bendrovės įstatus, ir Liberalų sąjūdis, 
toliau vadinama Užsakovas, įmonės kodas 300559448 atstovaujama atsakingojo sekretoriaus Luko 
Kornelijaus Vaičiako veikiančio pagal organizacijos įstatus, sudarėme šią sutartį: 
 

1. Sutarties objektas 
 

1.1. Užsakovo Kompiuterinės informacinės sistemos priežiūra ir aptarnavimas. 
  

2. Šalių įsipareigojimai ir atsakomybė 
 

2.1. Vykdytojas įsipareigoja aptarnauti Užsakovo kompiuterinę informacinę sistemą: 
kompiuterinę ir programinę įrangą, spausdintuvų  ūkį, atlikti profilaktikos darbus, remontą, 
kompiuterių modernizavimą, tiekti eksploatacines medžiagos (tik suderinus su Užsakovu) ir 
remontui reikalingas detales.  Į profilaktikos darbus įeina serverio, kompiuterių testavimas, smulkus 
konfigūravimas, virusų paieška, antivirusinių programų atnaujinimas, spausdintuvų testavimas. 

2.2.  Vykdytojas įsipareigoja reaguoti į Užsakovo pranešimą dėl gedimų ne vėliau kaip per 
2 val. (gedimą tvarkant nuotoliniu būdu). Nepavykus sutvarkyti gedimo per 2 val., Vykdytojas 
įsipareigoja: 

2.2.1. atvykti pas Užsakovą gedimų šalinimui ne vėliau kaip per 8 val. nuo pradinio 
pranešimo gavimo, esant serverio gedimui; 

2.3. Užsakovas sutinka, kad informacinės sistemos techninės įrangos konfigūracijos 
keitimą, demontavimą ar remontą, naujų kompiuterizuotų darbo vietų kūrimą, funkcijų keitimą, 
tinklinės programinės įrangos ar kitų programinių produktų konfigūravimą ar instaliavimą atliktų 
Vykdytojas, tačiau tik suderinus su Užsakovu. Jei Užsakovas tokių paslaugų vykdymui pasitelkia 
trečiuosius asmenis, Jis apie tai privalo iš anksto informuoti Vykdytoją. 

2.4. Šią sutartį bet kurios šalies iniciatyva nutraukus, Vykdytojas įsipareigoja nedelsiant 
perduoti Užsakovui visą turimą informaciją apie prisijungimų duomenis prie serverinės, tinklinės, 
darbo vietų ar bet kurios kitos IT įrangos (įskaitant, bet neapsiribojant, vartotojo vardus, 
slaptažodžius, IP adresus, prisijungimo nuorodas ir pan.).  

2.5. Vykdytojui, laiku (t.y. kaip numatyta šioje sutartyje) neatvykus pas Užsakovą tvarkyti 
gedimų, Užsakovas turi teisę Užsakovui taikyti 30 EUR (trisdešimt eurų) baudą už kiekvieną 
uždelstą dieną. Tokia bauda taikoma kiekvienam pranešimui dėl gedimo. 
 

3. Kaina ir atsiskaitymo tvarka 
 

3.1. Abonentinis mėnesinis mokestis už paslaugas:  
- Abonentinis aptarnavimo mokestis yra ne mažesnis nei 100,00 EUR (šimtas eurų 00 cnt) 

be PVM (5 (penki) kompiuteriai, virtualus pašto/web serveris, office 365 aplinka). 
- 20,00 EUR (penkiolika eurų 00 cnt) be PVM už kiekvieną papildomą aptarnaujamą 

kompiuterizuotą darbo vietą. 
-   20,00 EUR (dvidešimt eurų 00 cnt) be PVM už aptarnaujamą serverį. 
3.2. Paslaugos, įeinančios į abonentinį mokestį, nurodytą 3.1 punkte:  
– techninių priemonių ir programinių produktų instaliavimas, konsultacijos, apmokymas, bei 

kitos paslaugos, susijusios su sistemos keitimu, plėtimu, ar modernizacija bei sistemos darbo 
sutrikimų šalinimas vietoje, darbo stoties, serverio ar sisteminio spausdintuvo integracija prie 
serverio, darbo vietos pajungimas prie tinklo; 

– poilsio dienomis ar po darbo valandų darbai vykdomi pagal atskirą susitarimą. 
3.3. Visos kitos papildomos Vykdytojo paslaugos ir medžiagos: pateikta ar užsakyta 

techninė bei programinė įranga, eksploatacinės medžiagos, detalės ir kt., būtina paslaugos 
vykdymui, Vykdytojo privalo būti suderinta su Užsakovu iš anksto. Tik už tokias suderintas 



paslaugas Užsakovas įsipareigoja apmokėti Vykdytojui pagal pateiktą sąskaitą-faktūrą.  
3.4. Sąskaita-faktūra išrašoma mėnesio pabaigoje už aptarnavimą, už sunaudotas medžiagas 

ir detales pagal faktinę pristatymo datą. Sąskaita faktūra siunčiama Užsakovo el. pašto adresu 
info@liberalusajudis. 
3.5. Už šioje sutartyje Vykdytojo suteiktas paslaugas už praėjusį mėnesį Užsakovas į 

Vykdytojo einamąją sąskaitą perveda pinigus ne vėliau kaip per 14 kalendorinių dienų.  
3.6. Laiku neatsiskaitęs už 3.1.2 punkte nurodytas paslaugas, Užsakovas moka Vykdytojui  

0,02  proc. dydžio delspinigius  už kiekvieną pavėluotą kalendorinę dieną.  
3.7. Kompiuterinio tinklo, komunikacijų bei maitinimo tinklo montažas, bei kiti darbai kurie 

neįeina į profilaktiką, apmokami šalių sutartu įkainiu. Konkrečiam atvejui sudaromas darbų planas.  
3.8. Užsakovo atsiskaitymai už Vykdytojo atliktus papildomus darbus:  
3.8.1 Už pateiktą techninę-programinę įrangą, eksploatacines medžiagas ir atliktas kitas 

paslaugas atsiskaitoma per penkias  darbo dienas po jų pateikimo arba paslaugų atlikimo. Ši sąlyga 
taikoma  kai paslaugų kaina neviršija 500 EUR be PVM; 

3.8.2 Jei paslaugų kaina viršija 500 EUR be PVM, šalys atskiru susitarimu nustato 
atsiskaitymo tvarką.  

3.9. Vykdytojas pasilieka teisę keisti paslaugų įkainius, apie tai įspėjęs Užsakovą ne vėliau 
kaip prieš 30 dienų. 

 
4. Konfidencialumas 
 

 4.1. Vykdytojas ir Užsakovas abipusiai įsipareigoja neatskleisti tretiems asmenims 
konfidencialios informacijos, išskyrus Lietuvos Respublikos įstatymų numatytais atvejais. 
 4.2. Įsipareigojimai dėl konfidencialumo šalims privalomi sutarties galiojimo laikotarpiu ir 
ne mažiau kaip trejus metus po sutarties pasibaigimo ar nutraukimo. 
 4.3. Šalis, pažeidusi 4 punkte numatytas sąlygas, įsipareigoja atlyginti kitai šaliai visus dėl to 
atsiradusius pagrįstus nuostolius. 

4.4. Vykdytojas ir Užsakovas sutinka, kad visa techninė ir komercinė informacija 
(informacija apie šalių derybines pozicijas, prekes, kainas, nuolaidas ir t.t.) yra laikoma 
konfidencialia ir įsipareigoja neatskleisti jos tretiesiems asmenims. Taip pat konfidenciali 
informacija gali būti atskleista tretiesiems asmenims tik Lietuvos Respublikos įstatymų numatytais 
atvejais, kai to privalomai reikalauja kompetentinga valstybės institucijos. Konfidencialumo 
įsipareigojimai nebus taikomi informacijai, kuri skelbiama viešai, nepažeidžiant šio punkto sąlygų. 

4.5. Konfidencialumo įsipareigojimo pažeidimas užtraukia 3 000 EUR (trijų tūkstančių 
eurų) baudą.  

 
5. Force majeure 

 
 5.1. Šalys neatsako už sutarties nevykdymą dėl nenumatytų ir neišvengiamų įvykių, žinomų 
kaip Force Majeure (tokių kaip karai, ekonominė blokada, streikai, katastrofos Lietuvoje), 
užkertančių kelią arba trukdančių šia sutartimi numatytų įsipareigojimų vykdymui. 

 
6. Sutarties galiojimas 

 
 6.1. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo momento ir yra neterminuota. 

6.2. Bet kuri iš šalių turi teisę nutraukti šią sutartį apie tai raštu informuodama kitą šalį prieš 
30 dienų. 
 6.3. Vykdytojas  turi teisę, pranešęs raštu Užsakovui, pristabdyti arba nutraukti visus ar 
savo įsipareigojimus, numatytus šioje sutartyje, jei Užsakovas pažeidė šios sutarties sąlygas. Ši 
Vykdytojo teisė negalioja įsipareigojimams, susijusiems su Konfidencialia informacija. 
 6.4. Sutarties nutraukimas neatleidžia šalių nuo tarpusavio finansinių įsipareigojimų ir kitų 
sutartinių įsipareigojimų, kylančių iš sutarties visiško nevykdymo. 
 
 



7. Baigiamosios nuostatos 
 

 7.1. Vykdytojas  turi teisę Užsakovo skolos susigrąžinimui samdyti advokatus, antstolius, 
skolų išieškojimo biurus, kuriems turėtas išlaidas padengia Užsakovas. 
 7.2. Sutartis gali būti papildyta atskirais susitarimais, priedais, protokolais, kurie pasirašyti 
abiejų šalių galioja kaip neatskiriama šios sutarties dalis. 
 7.3. Visi rašytiniai pranešimai, vienos iš šalių skirti kitai šaliai, laikomi atlikti tinkamu būdu, 
jei buvo adresuoti šios sutarties 8 straipsnyje nurodytais adresais. Nepranešus apie adresato 
pasikeitimą, šalis atsako kitai šaliai už visus su nepranešimu susijusius nuostolius. 
 7.4. Sutartis sudaryta lietuvių kalba, dviem egzemplioriais, kurių kiekvienas turi vienodą 
juridinę galią. 
 
 8. Šalių rekvizitai: 
 
 
Vykdytojas 
UAB „Prasom“ 
Gegužių g. 76 - 23, LT- 78363 Šiauliai  
Įmonės kodas 302475283  
PVM mokėtojo kodas LT100005396115 
A. s. LT76 7300 0101 2045 5228  
Bankas AB „Swedbank“,  
Banko kodas 73000 
Mob. +370 603 52023  
 
Direktorius 
Artūras Lapinskas 
 
 
                                 

Užsakovas 
Liberalų sąjūdis 
Gedimino pr. 64, LT-01111 
Vilnius 
Įmonės kodas 300559448 
Ne PVM mokėtojas 
Tel. +370 628 69 016 
 
 
 
Atsakingasis sekretorius 
Lukas Kornelijus Vaičiakas 

  
  
  

  
  

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PRIEDAS NR. 1. Prie Paslaugų teikimo sutarties  Nr. 2025-05-01-ML 
 

MICROSOFT OFFICE 365  TEIKIMO PASLAUGA  
 

2025 m. gegužės 01 d. 
 

Vykdytojas - UAB Prasom (įm. k. 302433829), atstovaujama direktoriaus Artūro Lapinsko, 
veikiančio pagal įmonės įstatus, 
 ir 
Užsakovas – Liberalų sąjūdis, įmonės kodas 300559448 atstovaujama atsakingojo 
sekretoriaus Luko Kornelijaus Vaičiako veikiančio pagal organizacijos įstatus, sudarėme šią 
sutartį Priedą Nr. 1 prie Sutarties Nr. 2025-05-01-ML. 
 
1. Paslaugų kaina ir mokėjimo sąlygos: 

1.1. Vienkartinis paslaugos įdiegimo mokestis – 0, - Lt. 
1.2. Paslaugų teikimo įkainiai įsigalioja nuo 2025.05.01 Minimalus paslaugos 

teikimo laikotarpis 12 mėn. 
1.3. Sąskaita-faktūra išrašoma kiekvieno mėnesio pirmą darbo dieną, kartu su 

abonentiniu aptarnavimo mokesčiu. 
2. Teikiamų paslaugų specifikacija ir kaina.  

  
 

 
 
 
 
Vykdytojas 
UAB „Prasom“ 
Gegužių g. 76 - 23, LT- 78363 Šiauliai  
Įmonės kodas 302475283  
PVM mokėtojo kodas LT100005396115 
A. s. LT76 7300 0101 2045 5228  
Bankas AB „Swedbank“,  
Banko kodas 73000 
Mob. +370 603 52023  
 
Direktorius 
Artūras Lapinskas 
 
 
                                 

Užsakovas 
Liberalų sąjūdis 
Gedimino pr. 64, LT-01111 
Vilnius 
Įmonės kodas 300559448 
Ne PVM mokėtojas 
Tel. +370 628 69 016 
 
 
 
Atsakingasis sekretorius 
Lukas Kornelijus Vaičiakas 

  
  
  
  

Nr. 
Paslauga 

vnt. vnt. kaina 

(be PVM) 

viso kaina 

(be PVM) 

1. MICROSOFT Office 365 BASIC 

 

2 6,00 12,00 

2. MICROSOFT Office 365 STANDART 8 12,00 96,00 

Kaina eur/mėn. (be PVM)   108,00 



  

  

 


		2025-04-30T11:39:07+0300


		ARTŪRAS,LAPINSKAS
	2025-04-30T08:53:44+0000
	ARTŪRAS,LAPINSKAS
	signature




